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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Znak sprawy: ZP/UR/126/2012

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822 REGON 691560040

Dotyczy postepowania na : Dostawa, instalacja i uruchomienie aparatury badawczej do 
Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Przyrodniczo-Technicznej

Pytanie nr 1 (Dotyczy załącznika nr 1a do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
-część nr 1 - dostawa, instalacja, szkolenie i uruchomienie spektrometru absorpcji atomowej 
wraz z oprogramowaniem - pkt. 3.)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na spektrometr AA wyposażony w 8-pozycyjny zmieniacz 
lamp wyposażony w lampy niekodowane - bez funkcji automatycznego rozpoznawania 
założonej 
lampy?
Zwracamy uwagę, że w przypadku oferowanego przez nas aparatu oraz lamp jedyną różnicę 
stanowi konieczność ustawienia w programie numeru stanowiska, w którym umieszczona 
jest lampa. Ustawienie to zostaje zapisane w oprogramowaniu. Zmiany ustawienia należy 
dokonać jedynie w przypadku wyjęcia lampy ze stanowiska lub jej zmiany Pozostałe 
funkcje automatycznego doboru warunków analizy są identyczne jak w przypadku stosowania 
lamp kodowanych.

Odpowiedź:

Dopuszcza się rozwiązanie z 8-pozycyjnym zmieniaczem lamp bez funkcji automatycznego 
rozpoznawania włożonych lamp pod warunkiem, że oprogramowanie sterujące pozwala na 
przypisanie lampy do numeru stanowiska w zmieniaczu. Ustawienie takie zostaje zapisane w 
oprogramowaniu, a jego zmiana konieczna jest tylko w przypadku wyjęcia lampy. Pozostałe 
funkcje automatycznego doboru warunków analizy powinny być takie same jak w przypadku 
lamp kodowanych.

Pytanie nr 2 (Dotyczy załącznika nr 1a do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
-część nr 1 - dostawa, instalacja, szkolenie i uruchomienie spektrometru absorpcji atomowej 
wraz z oprogramowaniem - pkt. 13.)



Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lamp niekodowanych w miejsce lamp 
kodowanych?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zaoferowanie lamp niekodowanych przy spełnieniu warunku opisanego 
w odpowiedzi na pytanie 1.

Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.
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